
WR

II
SD

0,4 0,8
o

oF

oF

oF
oF

oF

oF

oF

oF

36 34

1315

17

2

38

4

38d

38c

38b

38a

27
25

18

23
26

24

21

1920

22

31

1921

1
2

27
29

25

6

23

3 4

6
8

17

32

30

16
7

420

393
394

396

379

975

404

421

398 874

422

384

624

698

403

378

286287

288

290

293

294
296297

318

319

295
300

812

929

378

615

966

289

668

667

653

682

652

444

299

301

302

304
305

796

798

808
1006

1008

1005

1009

711

810
811

930

1007

303

383

529
530

623

931

932

379

969

414
415 416

417 418 419

435

420

437

438

371

372
376

373

375

397

419

1

PE

38a1008

2

Bebauungsplan Nr. 20.1 Ka-Me
"Max-Planck-Straße"

Bestehend aus diesem Plan und
den textlichen Festsetzungen

Datum: 24.07.2023
Gez:    Ben

Fachbereich Planung,
Bauen, Umwelt

Maßstab:    1:500
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15.13.

15.14.

(§ 5 Abs.2 Nr.1 des Baugesetzbuches - BauGB,
§§ 1 bis 11 der Baunutzungsverordnung - BauNVO)
(§ 9 Abs.1 Nr.1 des Baugesetzbuches - BauGB,
§§ 1 bis 11 der Baunutzungsverordnung - BauNVO)

Bauweise, Baulinien, Baugrenzen
(§ 9 Abs.1 Nr.2 BauGB, § 22 und 23 BauNVO)

Baugrenze

Füllschema der Nutzungsschablone

Art der baulichen Nutzung
---------------------------------------------------------------
Grundflächenzahl (GRZ)         Geschossflächenzahl (GFZ)
Verhältnis der überbaubaren    Verhältnis der Summe der Geschoss-
Fläche zur Grundstücksfläche   flächen zur Grundstücksfläche
---------------------------------------------------------------
Anzahl der Vollgeschosse       Bauweise
---------------------------------------------------------------
Dachform

Sonstige Planzeichen

Grenze des räumlichen Geltungsbereiches
(§ 9 Abs.7 BauGB)

Abgrenzung unterschiedlicher Nutzung, z.B. von Baugebieten,
oder Abgrenzung des Maßes der Nutzung innerhalb eines Baugebietes
(§ 1 Abs.4, § 16 Abs.5 BauNVO)

Baufeldnummern,

3.

6.

6.2.

6.3.

Verkehrsflächen
(§ 9 Abs.1 Nr.11 und Abs.6 BauGB)

Straßenbegrenzungslinie

Verkehrsflächen besonderer Zweckbestimmung

Anforderungen an die Gestaltung

Firstrichtung

Private Erschließung
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Reine Wohngebiete
(§ 3 BauNVO)
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